БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

 ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

  ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел., факс 7-14-95

              тел., факс 7-14-95

             КАРАР

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 15 »  август  2017 й.                        № 194           «15 » августа  2017 г.

О порядке размещения сведений на сайте

в отношении Главы администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Руководствуясь ч.9 ст.15 Федерального закона от 02 марта 2007 года                     № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные Главой администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, размещать на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставлять для опубликования средствам массовой информации в порядке, определенном Положением о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих в Республике Башкортостан и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (приложение 1.1 к Закону Республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан»).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муници​пального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Глава администрации                                                                      Л.Р. Юнусова